
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ГОРОДА СЫЗРАНИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

31 августа 2023 г.         № 665/1 

О назначении ответственного за профилактику коррупционных нарушений в 

учреждении 

 На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в 

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 

273- ФЗ «О противодействии коррупции» 

приказываю: 

1. Назначить ответственными за профилактику коррупционных и иных 

нарушений в учреждении на 2023-2024 учебный год зам. директора по УВР 

Лаврушкину О.В., заведующего СП «Детский сад № 59» ГБОУ ООШ № 39 

г.Сызрани Ашуркову Л.В., и.о. заведующего СП «Детский сад № 8» 

Творогову Л.А.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ № 39 г. Сызрани   И.Н. Лисина 

 

С приказом ознакомлена:       О.В. Лаврушкина  

Л.В. Ашуркова  

Л.А. Творогова 


